
 
 

UCHWAŁA NR XVI/104/25 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Grębieniu oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940); 
art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743 i poz. 858) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Żłobka w Grębieniu stanowiącym załącznik do Uchwały NR II/9/24 Rady 
Gminy Pątnów z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Grębieniu oraz nadania 
statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 9 dodaje się punkt 9) o następującym brzmieniu: „rodzice posiadający zatrudnienie na terenie gminy 
Pątnów,”. 

2. § 12 ust. 2 pkt 2) otrzymuje następujące brzmienie: „za pobyt - w okresie przerwy w celu wykonania 
prac porządkowych i konserwacyjnych – od 10 sierpnia do 31 sierpnia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6227


	UCHWAŁA NR XVI/104/25 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-06T12:14:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




